所得・課税・納税証明書等交付申請書
播磨町長 様   次のとおり申請します。                                                         令和    年    月    日

窓口に

来られた方

（申請者）

現住所

使用目的

( 提出先 )

該当するものを○で囲んでください。

融資・保証人・公営住宅・扶養申請・奨学金・就学援助

授業料・児童手当・年金・医療費受給・車検・保育料

太陽光・その他（               ）

フリガナ

氏 名

下記の方との関係 ・本人  ・配偶者  ・同居の親族  ・受任者等  ・その他（                       ）

（ご注意）本人（又は同居の親族）が申請されないときは必ず確約書、委任状又は下記承諾書が必要です。 ※上記の住所・氏名と同じ場合は、 同上 に○をつけてください。

どなたのものが

必要ですか

住 所

住 所

フリガナ

氏 名

 フリガナ

氏 名

必要な証明を○で囲んでください。 請求数

１．町県民税所得・課税（非課税）証明
・ 一番新しい分（直近）

・        年中所得（      年度課税）

枚

枚

２．納税証明
一般用

・町県民税  ・固定資産税（都市計画税）

・国民健康保険税 ・軽自動車税 ・その他（          ）
     年度 ～       年度

枚

・法人町民税       年      月決算分 枚

車検用 ・軽自動車税（車両番号                    ）      年度 枚

３．完納証明 ４．国民健康保険税納付明細書（      年中） ５．事業証明(所在地証明) ６．その他（          ）
枚

   承 諾 書

私は、上記申請者（代理人）が上記の証明書の交付を申請し、受けとることを承諾します。

委任者

住所  住所

氏名 ㊞  氏名 ㊞

大・昭・平・令   年   月   日生 大・昭・平・令   年   月   日生

※この欄には記入しないでください。

確認方法

①・運転免許証・住基カード・パスポート・在留カード・個人番号カード

②・健康保険証 ・キャッシュカード ・診察券

・納税通知書 ・クレジットカード・通知カード・その他（     ）

№

同上 ・播磨町 同上 ・播磨町

同上

大・昭・平   年   月   日生